1 38 83071300413, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40000 ZŁ.

2 3 180 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 90.000 PLN

3 4 600 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 300.000,00 ZŁ

4 5 2400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1200000 (MILION DWIEŚCIE TYSIĘCY) ZŁ

5 38 4400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.200.000,00 PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

5 38 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 38 ZASADA 

2.Imiona 3 38 SOBIESŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 38 30012701655, ------